Stadt Minster

13.11.2025

An die Mitglieder der Kommunalen Seniorenvertretung

Tagesordnung

fur die 32. Sitzung der Kommunalen Seniorenvertretung
am Montag, 24.11.2025, 09:00 Uhr,
Hauptausschusszimmer, 1. Etage, Stadtweinhaus, Prinzipalmarkt 8-9, 48143 Munster

Offentlicher Sitzungsteil

gez.
Barbara Klein-Reid

4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Eingange und Mitteilungen

Entsendung von Vertreter/-innen in Ausschisse
und Gremien

Termine/Teilnahme an Veranstaltungen
Finanzen

Finanzielle Mittel fir Seniorentag 2026
Berichte

Berichte des Vorstands und der Mitglieder
Berichte aus den stadtischen Gremien
Berichte aus den Arbeitskreisen

Berichte aus den AK "Alter werden in..."
weitere Berichte

Verschiedenes



